ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2025

A Prefeitura Municipal de  Sao Joao  do Paraíso — MA, torna público para o conhecimento dos
interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.° 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei
Complementar n.° 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando o Registro de Preços para
Aquisição de Materiais Odontológicos Destinados à Secretaria Municipal de  Sande  de São João do
Paraíso/MA. A sessão será realizada através do Portal Compras Publicas, pelo endereço eletrônico
wwwportaldecompraspublicas.com.br, com data de abertura agendada para 14 de julho de 2025 as
09:00. 0 edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo
endereço www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Compras Publicas, pelo
endereço eletrônico vv-ww.portaldecompraspublicas.com.br  e ainda no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP).

Sao  João do Paraíso - MA, 25 de junho de 2025.

de Sousa
Pregoeiro Municipal

Prefeitura Municipal de 550 João do Paraíso — MA CNPJ: 01.597.629/0001-23
Avenida do Comércio, n2  150, Centro, São João do Paraíso,  Maranhao,  Brasil

www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br
Pagina 1 de 1

	Page 1